TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-PONENTE-FAN

FAN Europe LED Svitidlo PONENTE Stropni 40W

4450Im Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Barva svétla/Teplota chromaticnosti
RGB/RGBW
Barva
CcCcT
Svitivost
Délka
Délka

Vyska

Primér

Napéti

Napéti

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost v KG

Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida

Zaruka

Zaruka

Senzor

Senzor

Izola¢ni tFida

40
3000
4000
6500
NE

Bila
ANO
4450
550 mm
5500
550 mm
5500
150 mm
1500
550 mm
5500
220
240V
50
60Hz
20000

IP20

4,00 kg
1,00
ANO
120°

80

3roky
ANO

NE
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POPIS PRODUKTU

S vykonem 40W a svételnym tokem 4450Im poskytuje dostate¢né osvétleni pro riizné prostredi, od obyvacich
pokojll po kancelarské prostory.

Jeho moderni design a bild barva se snadno hodi do jakéhokoli interiéru.

Toto stropni svitidlo ma IP20 ochranu, coz znamena, Ze je vhodné pro vnitfni pouziti a chréni ho pred prachem.
S energetickou tfidou E a izolacni tfidou | je nejen Setrné k Zivotnimu prostredi, ale také zajistuje bezpecnost
pri pouzivani. Idedini volba pro domdacnosti i profesiondini prostory, které hledaji spojeni mezi (cinnosti, designem
a kvalitou osvétleni.

Navic je toto svitidlo vybaveno dalkovym ovladanim, coz umoziuje pohodiné nastaveni intenzity svétla az

do Urovné Gplného stmivani.

Soucasti svitidla je také fén, ktery zpfijemni horké letni dny.

Toto multifunkcni svitidlo je nejen prostfedkem osvétleni, ale také prinosem pro vase pohodli a komfort

v domacnosti ¢i kancelafi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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